

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนมะพร้าว-บาโด หมู่ที่ 5 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 502.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,008.00 ตารางเมตร	
	ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา/องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,259.000	3.81	8,606.79	1.3848	5.27	11,918.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	451.800	203.14	91,778.65	1.3848	281.30	127,095.07
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	100.400	608.91	61,134.56	1.3848	843.21	84,659.13
	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	50.200	234.71	11,782.44	1.3848	325.02	16,316.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนมะพร้าว-บาโต หมู่ที่ 5 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 502.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,008.00 ตารางเมตร		
ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร โดยวิธีคัดเลือก			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา/องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1.1	ตร.ม.	2,008.000	402.98	809,183.84	1.3848	558.04	1,120,557.78
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	249.50	4,990.00	1.3848	345.50	6,910.15
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	180.000	167.76	30,196.80	1.3848	232.31	41,816.52
	4. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนมะพร้าว-บาโด หมู่ที่ 5 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 502.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,008.00 ตารางเมตร	
	ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา/องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	1,192.56	7,155.36	1.3848	1,651.45	9,908.74
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.24	22.24	1.3848	30.79	30.79
รวมราคากลาง								1,419,213.18
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,490,173.83

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนมะพร้าว-บาโต หมู่ที่ 5 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 502.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,008.00 ตารางเมตร
ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา/องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา

ทัศนีย์ หะยิมอ
(ทัศนีย์ หะยิมอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสิมันต์ ดีแม
(รังสิมันต์ ดีแม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คอลิบ ดอเลาะ
(คอลิบ ดอเลาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง